S. Hyperiola. Magt. **I**hu redemptor
 optime ad mariam nos imprime
 ut mundi aduocata pari forma
 nos uisitet sicut fecit elizabeth
 pluma pietate mores et actus di-
 rigat et ad celos alluciat p gram
 collata. **colla.** **O** ps semper de-
Ingua **Ad vpletorū ym.**
 pangat et cor tangat u-
 ginis preconium que ascendit
 et ostendit paradisi luluū dū
 salutat et immutat zacharie
 filiu **S**ic festinat et festinat
 domū quā ingredit nā sece-
 na dō plena luce dat cū loq̄t̄
 fitz festū ināifestū dum deus

ostendit **L**ux supna et eter-
na in virginem ueniens mōtes
trisit et p trisit iudeā adueniens
ut mariam lucis uia pādat
vates faciens **H**unc exurgit
et assurgit dignus infantul
exultādo adorādo deū q̄ sit puul
ut sanctur et saluetur elcor
p̄plus **V**eterana mēte sana
fit p uocem uirginis mater
vatis atq̄ gratis uas celestis
luminis quo repleta prodiit
leta saluatorem hōis **O** be-
nigna laude digna de lucis
gerula tu nos moue atq̄ fo-
ue sisq̄ nri bauula donec na-

tum tibi datū cernamus p
 secula. **L**aus gignenti et
 nascenti sit semp et glia pro
 cedenti et fouenti sit equa p
 conia qui nos ducat et per
 ducat ad eterna p̄mia. **Am**

**Hystoria de sancta Anna mris
 marie in p̄mis vs. ā. sup ps**
Indita stirps velle uirgam pro
 duxit amenam de qua p̄cellit
 flos miro plenus odore hec est
 uirga dei mater flos ortus ab
 illa. **ā.** Apud dei et hoies hor
 uita claruit que nequaqū uiste
 unq̄ reprehendi potuit. **ā.** Sub
 stancia nempe sua diuisa tripha